
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

AGREA
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 263 del 06/03/2024 BOLOGNA

Proposta: DAG/2024/253 del 04/03/2024

Struttura proponente: SETTORE TECNICO E DI AUTORIZZAZIONE
AGREA - AGENZIA REGIONALE PER LE EROGAZIONI IN AGRICOLTURA

Oggetto: REG. (UE) N. 1305/2013 - PSR 2014-2020 - MISURA 8 (EX MISURA 221 DEL
PSR 2007/2013) - ANNUALITA' 2023 - SALDI - 04/03/2024 - LIQUIDAZIONE E
AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE TECNICO E DI AUTORIZZAZIONE

Firmatario: STEFANIA SCORRI in qualità di Responsabile di settore

Stefania ScorriResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 21



SETTORE TECNICO E DI AUTORIZZAZIONE

IL RESPONSABILE

Visti:

- la  L.R. n. 21/2001, che ha istituito l'Agenzia Regionale
per  le  Erogazioni  in  Agricoltura  (AGREA) per  l’Emilia-
Romagna;

 i seguenti atti del Ministero delle politiche agricole,
alimentari  e  forestali  (MIPAAF)  –  ora  Ministero
dell'agricoltura,  della  sovranità  alimentare  e  delle
foreste (MASAF):

 Decreto  del  13/11/2001,  con  cui  si  è  provveduto  (ai
sensi dell’art. 1 del Regolamento (CE) n. 1287/1995) al
riconoscimento di AGREA per i pagamenti inerenti alle
misure di sviluppo rurale sul territorio della Regione
Emilia-Romagna; 

 Decreto  del  08/07/2004,  con  cui  si  è  proceduto  al
completamento del riconoscimento di AGREA come Organismo
Pagatore,  nel  territorio  di  competenza,  per  tutti  i
residui settori di intervento, ivi comprese le nuove
linee di premio definite con la riforma della PAC; 

 D.M.  prot.  n.  3458  del  26/09/2008,  il  quale  ha
confermato  il  riconoscimento  di  AGREA  come  Organismo
Pagatore per gli aiuti finanziari a carico del FEAGA e
del FEASR; 

 il  D.Lgs.  n.  74/2018  e  successive  modifiche  e
integrazioni, e, in particolare, l’art. 5 che ha stabilito
il proseguimento delle attività da parte degli Organismi
Pagatori riconosciuti alla data di entrata in vigore dello
stesso atto, fra cui AGREA;

- i seguenti atti comunitari:

 Regolamento (CE) n. 1257/99 del Consiglio e successive
modificazioni, relativo alla programmazione 2000 – 2006
dello Sviluppo Rurale;

 Regolamento (CE) n. 1698/2005 che definisce le misure
attuabili con la programmazione dello sviluppo rurale
2007-2013;

 Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e
del Consiglio del 17/12/2013, sul sostegno allo Sviluppo
Rurale  da  parte  del  Fondo  Europeo  Agricolo  per  lo
Sviluppo Rurale (FEASR) che abroga il Regolamento (CE)
n. 1698/05;

 Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e
del Consiglio del 17/12/2013, sul finanziamento, sulla

Testo dell'atto

pagina 2 di 21



gestione  e  sul  monitoraggio  della  politica  agricola
comune che abroga il Regolamento (CE) n. 1290/2905 e
contestualmente  abroga  il  Regolamento  n.  25,  i
Regolamenti  del  Consiglio  (CEE)  nn.  352/78,  (CE)
165/1994, (CE) 2799/1988, (CE) 814/2000 e (CE)485/2008; 

 Regolamento delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione
dell’11/03/2014,  che  integra  il  Regolamento  (UE)
n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per
quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di
controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di
pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili
ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e
alla condizionalità;

 Regolamento  di  esecuzione  (UE)  n.  807/2014  della
Commissione  dell’11/04/2014,  che  integra  talune
disposizioni  del  Regolamento  (UE)  n.  1305/2013  del
Parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno allo
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per
lo sviluppo rurale (FEASR) e che introduce disposizioni
transitorie;

 Regolamento  di  esecuzione  (UE)  n.  808/2014  della
Commissione  del  17/07/2014,  recante  modalità  di
applicazione  del  Regolamento  (UE)  n.  1305/2013  del
Parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno allo
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per
lo sviluppo rurale (FEASR);

 Regolamento  di  esecuzione  (UE)  n.  809/2014  della
Commissione  del  17/07/2014,  recante  modalità  di
applicazione  del  Regolamento  (UE)  n.  1306/2013  del
Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda
il  sistema  integrato  di  gestione  e  di  controllo,  le
misure di sviluppo rurale e la condizionalità;

- la  Circolare  di  Agea  Coordinamento  prot.  n.  4435  del
22/01/2018,  recante  “Procedura  per  l’acquisizione  delle
certificazioni antimafia di cui al D.lgs. 6 novembre 2011
n. 159 e successive modificazioni e integrazioni”;

- la risposta del Ministero degli Interni al quesito di Agea
in merito all’acquisizione della documentazione antimafia
nei casi di urgenza acquisita al protocollo di Agrea con
n. AG/2018/11844 del 12/10/2018; 

- la  risposta  del  Ministero  delle  Politiche  Agricole
Alimentari, Forestali e del Turismo al quesito di Agea
Organismo  pagatore  in  merito  all’acquisizione  della
documentazione antimafia nei casi di urgenza acquisita al
protocollo di Agrea con n. AG/2018/16407 del 21/12/2018;

- la  Circolare  di  Agea  Coordinamento  prot.  n.  12575  del
17/02/2020, recante ulteriori chiarimenti alla circolare

pagina 3 di 21



Agea n. 4435/2018 in materia di antimafia e successiva
Circolare di rettifica n. 13057 del 18/02/2020;

Visti, altresì:

- il  D.Lgs.  n.  159/2011,  recante  “Codice  delle  leggi
antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,  nonché  nuove
disposizioni in materia di documentazione antimafia”, ed
in  particolare,  per  quanto  concerne  le  ipotesi  di
concessione di terreni agricoli e zootecnici demaniali che
ricadono  nell'ambito  dei  regimi  di  sostegno  previsti
dalla politica  agricola  comune  (a  prescindere  dal  loro
valore complessivo), nonché su tutti i terreni agricoli, a
qualunque  titolo  acquisiti,  che  usufruiscono  di  fondi
europei:

 l’art. 83, comma 3-bis, come modificato dall’art. 48-
bis del D.L. n. 152/2021, (coordinato con la Legge di
conversione  n.  233/2021),  che  eleva  a  25.000  euro
l’importo al di sopra del quale è necessario richie-
dere la documentazione antimafia (ferma restando la
soglia di 5.000 nelle ipotesi di fondi statali);

 l’art. 91, comma 1-bis, come modificato dall’art. 48-
bis, comma 1, lettera b), del D.L. n. 152/2021 (coor-
dinato con la Legge di conversione n. 233/2021), che
eleva a 25.000 euro l’importo al di sopra del quale è
necessario richiedere l’informazione antimafia; 

- la L. n. 3/2003 “Disposizioni ordinamentali in materia di
pubblica  amministrazione”,  ed  in  particolare  l’art.  11
inerente al “Codice unico di progetto degli investimenti
pubblici”, commi dal 2-bis al 2-quinquies L;

Considerati:

- il Piano Regionale di Sviluppo Rurale (PRSR) 2000-2006,
presentato dalla Regione Emilia-Romagna alla Commissione
Europea  ed  approvato  con  Decisione  della  Commissione
Europea del 20 luglio 2000 C (2000) 2153;

- il  Programma  di  Sviluppo  Rurale  (PSR)  2007-2013,
presentato dalla Regione Emilia-Romagna alla Commissione
Europea  ed  approvato  con  Decisione  della  Commissione
Europea del 12 settembre 2007 C (2007) 4161 e successive
modificazioni e integrazioni;

- il  Programma  di  Sviluppo  Rurale  (PSR)  2014-2020,
presentato dalla Regione Emilia-Romagna alla Commissione
Europea  ed  approvato  con  Decisione  della  Commissione
Europea  del  26  maggio  2015  C  (2015)  3530  e  successive
modificazioni e integrazioni; 

- la  Determinazione  del  Direttore  di  AGREA  n.  1054  del
22/07/2022  avente  ad  oggetto:  “Reg.  (Ue)  1305/2013  -
Programma  di  Sviluppo  Rurale  2014-2020  -  Approvazione

pagina 4 di 21



Procedura Operativa - Psr Superfici - Procedura Operativa
per il pagamento delle domande e il riesame istruttorio
del contributo erogato"; 

Richiamato  l’art.  2,  comma  2,  lett.  a)  della  L.R.
n. 21/2001, che prevede che nell'esercizio delle funzioni di
Organismo pagatore l'Agenzia provveda a emanare il nulla osta
all'erogazione  degli  importi  oggetto  di  autorizzazione
secondo quanto previsto dal successivo art. 3;

Considerato che:

- risultano  pervenute  domande  di  pagamento  relative  a
impegni  per  la  Misura  8  (“Investimenti  nello  sviluppo
delle aree forestali e nel miglioramento della redditività
delle foreste”) relativa al PSR 2014-2022, presentate dai
beneficiari per l’annualità 2023 ed acquisite nel Sistema
Operativo Pratiche di AGREA (SOP);

- nella fattispecie dei pagamenti previsti dall’art. 75 del
citato  Regolamento  (UE)  n.  1306/2013,  in  quanto  tale
Misura 8 risulta essere, “per trascinamento”, la Misura
221 (“Imboschimento di terreni agricoli”) del PSR 2007-
2013 (ex Titolo IV, Capo I, Sezione 2, art. 36, lett. a),
punto vi) - Sottosezione 1, art. 41 del Regolamento (CE)
del Consiglio n. 1698/2005), il presente atto si sostanzia
in una Determinazione di autorizzazione e liquidazione;

- AGREA  ha  effettuato  su  tutte  le  domande  dell’annualità
2023 della Misura in oggetto il controllo amministrativo
in applicazione del S.I.G.C (Sistema Integrato di Gestione
e Controllo), basato:

 sui controlli di ammissibilità delle superfici operati
tramite GIS secondo lo schema contenuto nel manuale di
correttiva approvato con Determinazione del direttore di
AGREA n. 1462 del 06/12/2018; 

 sui controlli di coerenza delle domande e degli impegni
così come descritti nella check-list;

Dato atto che:

- l’art. 15, comma 3 del Regolamento di Amministrazione e
Contabilità di AGREA demanda al Responsabile del Servizio
Tecnico e di Autorizzazione l’adozione dell’atto di nulla
osta;

- sono stati effettuati i controlli del Servizio Tecnico e
di Autorizzazione descritti nella  check-list sottoscritta
ed allegata al fascicolo di pagamento;

- ove  il  richiedente  l’aiuto  abbia  inserito  nel  proprio
fascicolo  aziendale  terreni  agricoli  e  zootecnici
demaniali  ricadenti  nell’ambito  dei  regimi  di  sostegno
previsti dalla politica agricola comune (art. 83, comma 3-
bis  e  art.  91,  comma  1-bis,  D.Lgs.  n.  159/2011)  in

pagina 5 di 21



relazione ai quali non risulta, allo stato, l’acquisizione
dell’informazione  antimafia,  l’erogazione  di  cui  al
presente  atto  si  intende  comunque  corrisposta  sotto
condizione risolutiva secondo quanto previsto dal comma 3
dell’art. 92 del D.Lgs. n. 159/2011;

Preso atto che l’Autorità di Gestione ha stabilito,
tramite le configurazioni eseguite nel sistema informatico
SIAG di AGREA, le risorse finanziarie disponibili sul bando e
i relativi criteri di utilizzo;

Ritenuto pertanto necessario:

 provvedere, per l’annualità 2023, alla liquidazione dei
saldi ai  beneficiari  indicati  nell’elenco  di  cui
all’Allegato B),  parte  integrante  e  sostanziale  alla
presente Determinazione;

 oscurare, ai fini della pubblicazione dell’atto, i CUAA
(Codice  Fiscale)  di  alcuni  beneficiari  all’interno  del
suddetto  allegato  B)  in  quanto  riferibili  a  dati
personali, e che pertanto tali dati sono esposti nella
scheda  privacy  cui  si  rimanda,  parte  integrante  del
presente atto, che non viene pubblicata;

Richiamati:

 il D.Lgs. n. 33/2013, recante “Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni”, e successive modi-
fiche ed integrazioni;

 la “Direttiva di indirizzi interpretativi degli obblighi
di pubblicazione previsti dal D.lgs. n. 33 del 2013. Anno
2022” approvata con Determinazione del Responsabile del
Servizio Affari Legislativi e Aiuti di Stato n. 2335 del
09/02/2022;

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 380/2023, re-
cante  “Approvazione  Piano  integrato  delle  attività  e
dell'organizzazione 2023-2025 (PIAO 2023-2025)” – come da
ultimo integrata dalla Deliberazione della Giunta regiona-
le n. 1097/2023 - ed in particolare la Sottosezione “Ri-
schi corruttivi e trasparenza” della Sezione di programma-
zione n. 2 (“Valore pubblico, performance e anticorruzio-
ne”);

Richiamate, altresì:

 la  Deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  325  del
07/03/2022, recante “Consolidamento e rafforzamento delle
capacità  amministrative:  riorganizzazione  dell'Ente  a
seguito del nuovo modello di organizzazione e gestione del
personale”, e in particolare l’allegato B) nel quale sono
definite  le  declaratorie  delle  attribuzioni  delle
Direzioni/Agenzie  e  dei  Settori  della  Regione  Emilia-

pagina 6 di 21



Romagna,  ivi  compreso  il  Settore  Tecnico  e  di
Autorizzazione di AGREA, come successivamente modificata
ed integrata dalla Deliberazione n. 2319 del 22/12/2023,
recante “Modifica degli assetti organizzativi della Giunta
regionale. Provvedimenti di potenziamento per fare fronte
alla ricostruzione post alluvione e indirizzi operativi”;

 la  Deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  2304  del
22/12/2023, concernente il conferimento dell’incarico di
Direttore di AGREA dal 01/01/2024 alla dott.ssa Stefania
Scorri in sostituzione del Direttore incaricato;

 le Determinazioni del Direttore di AGREA:

 nn.  1078  del  28/12/2017  e  1620  dell’08/11/2019,
concernenti il sistema dei controlli interni; 

 n. 424 del 24/03/2022, concernente il “Recepimento della
disciplina  regionale  in  materia  di  organizzazione
dell'Ente  e  gestione  del  personale”  della  Regione
Emilia-Romagna, da ultimo aggiornata con Deliberazione
dalla Giunta regionale n. 2317 del 23/12/2023;

 n. 438 del 28/03/2022, recante “Definizione della micro-
organizzazione  dell'Agenzia,  conferimento  incarico
dirigenziale  e  proroga  incarichi  di  posizione
organizzativa”, con cui è stato disposto, tra l’altro,
il  conferimento  alla  dott.ssa  Stefania  Scorri
dell’incarico dirigenziale di Responsabile del Settore
Tecnico e di Autorizzazione fino al 30/06/2024;

 n. 744 del 01/06/2022, di definizione dell’assetto delle
Posizioni Organizzative di AGREA valido dall’01/08/2022;

 n. 1004 del 14/07/2022, avente per oggetto “Conferimento
incarichi di posizione organizzativa fino al 31/07/2025
presso AGREA” i cui incarichi sono stati automaticamente
ricondotti dal 01 aprile 2023 in incarichi di Elevata
Qualificazione (EQ), ai sensi dell’art. 13, comma 3 del
CCNL del comparto Funzioni Locali 2019-2021;

 la Determina della Responsabile del Settore Tecnico e di
Autorizzazione n. 1398 del 13/10/2022, avente per oggetto
"AGREA - individuazione dei responsabili di procedimento
nell'ambito  del  Settore  tecnico  e  di  autorizzazione  ai
sensi degli artt. 5 e ss. della Legge n. 241/1990 e degli
artt. 11 e ss. della L.R. n. 32/1993 - Aggiornamento" ed
in  particolare  il  punto  2  del  dispositivo  in  cui  si
stabilisce  che,  in  caso  di  assenza  temporanea  dei
Responsabili di procedimento nominati con lo stesso atto,
le relative responsabilità saranno riassunte, di norma,
dal Responsabile di Settore;

pagina 7 di 21



Rilevato  che  il  responsabile  del  procedimento,  il
titolare  della  E.Q.  PSR  Misure  Superficie  –  Gestione
istruttoria e liquidazione è momentaneamente assente

Attestato  che,  in  conformità  all’art.  6-bis della
L. n. 241/1990 e successive modificazioni e integrazioni, la
sottoscritta  dirigente  non  si  trova  in  situazione  di
conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

DETERMINA

per le ragioni in narrativa esposte e che si intendono qui
integralmente richiamate:

1. di liquidare ai beneficiari della Misura 8 (“Investimenti
nello sviluppo delle aree forestali e nel miglioramento
della redditività delle foreste”) relativa al  PSR 2014-
2022 - tale Misura 8  risulta essere il “trascinamento”
della Misura 221 (“Imboschimento di terreni agricoli”) del
PSR 2007-2013 (ex Titolo IV, Capo I, Sezione 2, art. 36,
lett.  a),  punto  vi)  -  Sottosezione  1,  art.  41  del
Regolamento (CE) del Consiglio n. 1698/2005) - compresi
negli  elenchi  di  liquidazione  SOP  riepilogati
nell’Allegato  B),  parte  integrante  e  sostanziale  alla
presente Determinazione, l’importo degli aiuti (calcolati
in seguito ai controlli effettuati come specificato nelle
premesse) quali saldi per l’annualità 2023, al lordo degli
eventuali recuperi di cui al successivo punto 6);

2. di dare atto che tale pagamento viene effettuato, come
previsto dall’art. 75 del Regolamento (UE) n. 1306/2013,
sugli  aiuti  liquidabili  per  i  quali  si  può  ritenere
ultimata la verifica delle condizioni di ammissibilità a
norma dell’art. 74 del medesimo Regolamento;

3. di  dare  atto  altresì  che,  ai  fini  della  pubblicazione
della  presente  determinazione,  all’interno  del  suddetto
allegato B) sono stati oscurati i CUAA (Codice fiscale) di
alcuni beneficiari in quanto riferibili a dati personali,
e che pertanto tali dati sono esposti nella scheda privacy
cui si rimanda, parte integrante del presente atto, che
non viene pubblicata;

4. di autorizzare il pagamento per l'importo complessivo di
Euro 9.861,32, che grava sulla gestione finanziaria di
AGREA - Organismo Pagatore, ed è da imputarsi ai vari
capitoli  così  come  si  evince  nell’Allegato  A),  parte
integrante e sostanziale alla presente; 

5. di disporre che, ove il richiedente l’aiuto abbia inserito
nel  proprio  fascicolo  aziendale  terreni  agricoli  e
zootecnici demaniali ricadenti nell’ambito dei regimi di

pagina 8 di 21



sostegno  previsti  dalla  politica  agricola  comune  in
relazione ai quali non risulta, allo stato, l’acquisizione
dell’informazione  antimafia,  l’erogazione  di  cui  al
presente  atto  si  intende  comunque  corrisposta  sotto
condizione risolutiva;

6. di trasmettere la presente Determinazione per il relativo
controllo  nel  registro  debitori  alla  Unità  di
Contabilizzazione, che produrrà apposita check-list, dalla
quale risultino le eventuali domande escluse dal pagamento
in quanto sospese per i motivi ivi indicati e/o quelle
soggette  a  compensazione  tra  pagamento  e  somme
indebitamente  percepite,  e  trasferirà  i  fascicoli
all’Unità di Esecuzione Pagamenti di AGREA;

7. di dare atto infine che, per quanto previsto in materia di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni, si
provvederà  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  ed
amministrative richiamate in parte narrativa.

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR
nel  termine  di  60  giorni,  o  in  alternativa  ricorso
straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 giorni,
entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione
dell’atto o dalla piena conoscenza dello stesso.

          Stefania Scorri

pagina 9 di 21



Numero elenco 
di liquidazione

Anno 
finanziaio

Numero 
domande

Numero 
capitolo

Descrizione capitolo Soggetto erogante Importo Voce Spesa

33815 2024 57 108235501

INVESTIMENTI IN TECNOLOGIE SILVICOLE E NELLA 
TRASFORM. - MOBILITAZIONE E COMMERCIAL. DEI 
PRODOTTI DELLE FORESTE - FOCUS AREA: P5E23- 
QUOTA UE

UNIONE EUROPEA 4.252,19                     

108235502

INVESTIMENTI IN TECNOLOGIE SILVICOLE E NELLA 
TRASFORM. - MOBILITAZIONE E COMMERCIAL. DEI 
PRODOTTI DELLE FORESTE - FOCUS AREA: P5E23 - 
QUOTA STATO

STATO ITALIANO 3.926,38                     

108235503

INVESTIMENTI IN TECNOLOGIE SILVICOLE E NELLA 
TRASFORM. - MOBILITAZIONE E COMMERCIAL. DEI 
PRODOTTI DELLE FORESTE - FOCUS AREA: P5E23 - 
QUOTA REGIONE

REGIONE 1.682,75                     

Totale: 9.861,32                     

Allegato A

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 21



Allegato B.

FEAGA - FEASR

2024Esercizio: 253 - 04/03/2024Nulla Osta

Misura 008 - SALDO - AGREA - AG.EROG.AGRICOLTURA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

"BORGO" DI ELENA FANTI P.IVA 02873451203 Domanda nr. 46336271

39,80Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 39,80
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 15.85  Cap. 108235501 Euro 17.16  Cap. 108235503 Euro 6.79
Modalità C/C BANCARIO

CUP
ANTONIACCI MARZIA P.IVA 02442390403 Domanda nr. 46339772

1.740,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 1.740,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 692.8  Cap. 108235501 Euro 750.29  Cap. 108235503 Euro 296.91
Modalità C/C BANCARIO

CUP
ASSOCIAZIONE TARTUFAI BONDENO P.IVA 01623130380 Domanda nr. 46337713

38,48Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 38,48
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 15.32  Cap. 108235501 Euro 16.59  Cap. 108235503 Euro 6.57
Modalità C/C BANCARIO

CUP
AZ. AGR. GHERARDI ROBERTO P.IVA 02473880363 Domanda nr. 46335524

225,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 225,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 89.59  Cap. 108235501 Euro 97.02  Cap. 108235503 Euro 38.39
Modalità C/C BANCARIO

CUP
AZ.AGR.IL MONTE DI DUGHETTI P.IVA 01822960348 Domanda nr. 46330375

135,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 135,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 53.75  Cap. 108235501 Euro 58.21  Cap. 108235503 Euro 23.04
Modalità C/C BANCARIO

CUP

253 del 04/03/2024Numero Caricamento

Allegato parte integrante - 2

pagina 11 di 21



AZIENDA ELENA DI CUNIAL DR. P.IVA 01280620194 Domanda nr. 46345726

84,02Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 84,02
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 33.45  Cap. 108235501 Euro 36.23  Cap. 108235503 Euro 14.34
Modalità C/C BANCARIO

CUP
AZZALI EMANUELE P.IVA 00861640191 Domanda nr. 46345697

140,79Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 140,79
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 56.06  Cap. 108235501 Euro 60.71  Cap. 108235503 Euro 24.02
Modalità C/C BANCARIO

CUP
BALDI MASSIMO P.IVA 01822850382 Domanda nr. 46334388

18,46Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 18,46
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 7.35  Cap. 108235501 Euro 7.96  Cap. 108235503 Euro 3.15
Modalità C/C BANCARIO

CUP
BECKER ANJA P.IVA 04508830405 Domanda nr. 46343369

257,10Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 257,10
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 102.37  Cap. 108235501 Euro 110.86  Cap. 108235503 Euro 43.87
Modalità C/C BANCARIO

CUP
BELVEDERE SOCIETA' AGRICOLA S. P.IVA 04278690401 Domanda nr. 463415710

18,61Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 18,61
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 7.41  Cap. 108235501 Euro 8.02  Cap. 108235503 Euro 3.18
Modalità C/C BANCARIO

CUP
BERTELLI ENRICO P.IVA 01972320384 Domanda nr. 463398111

27,76Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 27,76
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 11.05  Cap. 108235501 Euro 11.97  Cap. 108235503 Euro 4.74
Modalità C/C BANCARIO

CUP

pagina 12 di 21



BISERNA ROTILIO P.IVA 00759270408 Domanda nr. 463477312

55,85Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 55,85
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 22.24  Cap. 108235501 Euro 24.08  Cap. 108235503 Euro 9.53
Modalità C/C BANCARIO

CUP
BMC DI BREGLI TESEO P.IVA 04505090409 Domanda nr. 463427113

193,99Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 193,99
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 77.24  Cap. 108235501 Euro 83.65  Cap. 108235503 Euro 33.1
Modalità C/C BANCARIO

CUP
BONARDI PIETRO P.IVA 00835570193 Domanda nr. 463426414

484,81Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 484,81
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 193.03  Cap. 108235501 Euro 209.05  Cap. 108235503 Euro 82.73
Modalità C/C BANCARIO

CUP
BONDIOLI MASSIMO P.IVA ****** Domanda nr. 463435315

348,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 348,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 138.56  Cap. 108235501 Euro 150.06  Cap. 108235503 Euro 59.38
Modalità C/C BANCARIO

CUP
BONOLI LUCIANA P.IVA 03320890407 Domanda nr. 463381516

324,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 324,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 129  Cap. 108235501 Euro 139.71  Cap. 108235503 Euro 55.29
Modalità C/C POSTALE

CUP
CAMPAGNA GIOVANNI P.IVA 00809791205 Domanda nr. 463311417

139,37Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 139,37
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 55.49  Cap. 108235501 Euro 60.1  Cap. 108235503 Euro 23.78
Modalità C/C BANCARIO

CUP

pagina 13 di 21



CASAGRANDE ENERGY SOCIETA' P.IVA 03909590402 Domanda nr. 463313118

45,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 45,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 17.92  Cap. 108235501 Euro 19.4  Cap. 108235503 Euro 7.68
Modalità C/C BANCARIO

CUP
CASALINI FRANCA P.IVA 02012011207 Domanda nr. 463418119

18,51Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 18,51
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 7.37  Cap. 108235501 Euro 7.98  Cap. 108235503 Euro 3.16
Modalità C/C BANCARIO

CUP
CASTELLUCCI ALBANA P.IVA 02362830404 Domanda nr. 463450820

15,94Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 15,94
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 6.35  Cap. 108235501 Euro 6.87  Cap. 108235503 Euro 2.72
Modalità C/C BANCARIO

CUP
CASTIGLIONI ANTONELLA P.IVA 03286870401 Domanda nr. 463471421

45,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 45,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 17.92  Cap. 108235501 Euro 19.4  Cap. 108235503 Euro 7.68
Modalità C/C BANCARIO

CUP
CAVALLARI ANTONIO E LUIGI S.S. P.IVA 00853310381 Domanda nr. 463391922

155,57Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 155,57
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 61.94  Cap. 108235501 Euro 67.08  Cap. 108235503 Euro 26.55
Modalità C/C BANCARIO

CUP
CENSI PAOLO P.IVA 02020950347 Domanda nr. 463457323

36,22Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 36,22
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 14.42  Cap. 108235501 Euro 15.62  Cap. 108235503 Euro 6.18
Modalità C/C POSTALE

CUP

pagina 14 di 21



COPELLI IVANO P.IVA 00806810347 Domanda nr. 463458724

332,09Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 332,09
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 132.22  Cap. 108235501 Euro 143.2  Cap. 108235503 Euro 56.67
Modalità C/C BANCARIO

CUP
CORTESEI SOCIETA' AGRICOLA P.IVA 02173050341 Domanda nr. 463434225

60,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 60,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 23.89  Cap. 108235501 Euro 25.87  Cap. 108235503 Euro 10.24
Modalità C/C BANCARIO

CUP
CORTESI ISOTTA P.IVA 04763540483 Domanda nr. 463457426

20,25Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 20,25
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 8.06  Cap. 108235501 Euro 8.73  Cap. 108235503 Euro 3.46
Modalità C/C BANCARIO

CUP
CORTESI NOELIA P.IVA 04438290407 Domanda nr. 463453127

216,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 216,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 86  Cap. 108235501 Euro 93.14  Cap. 108235503 Euro 36.86
Modalità C/C BANCARIO

CUP
ELLERI FABIO P.IVA 04356190407 Domanda nr. 463426528

41,51Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 41,51
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 16.53  Cap. 108235501 Euro 17.9  Cap. 108235503 Euro 7.08
Modalità C/C BANCARIO

CUP
EUSEBI SOCIETA' AGRICOLA P.IVA 04410010401 Domanda nr. 463313229

91,90Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 91,90
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 36.59  Cap. 108235501 Euro 39.63  Cap. 108235503 Euro 15.68
Modalità C/C BANCARIO

CUP

pagina 15 di 21



FIORENTINI FRANCA P.IVA 03602791208 Domanda nr. 463398230

30,59Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 30,59
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 12.18  Cap. 108235501 Euro 13.19  Cap. 108235503 Euro 5.22
Modalità C/C BANCARIO

CUP
GANZERLI PAOLA P.IVA 01762280368 Domanda nr. 463387831

15,75Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 15,75
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 6.27  Cap. 108235501 Euro 6.79  Cap. 108235503 Euro 2.69
Modalità C/C BANCARIO

CUP
GARAVINI MARIO P.IVA 01384680409 Domanda nr. 463453032

198,42Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 198,42
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 79  Cap. 108235501 Euro 85.56  Cap. 108235503 Euro 33.86
Modalità C/C BANCARIO

CUP
GARDINI GIAN LUCA P.IVA 03412410403 Domanda nr. 463302033

459,64Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 459,64
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 183.01  Cap. 108235501 Euro 198.2  Cap. 108235503 Euro 78.43
Modalità C/C BANCARIO

CUP
GNUDI ANNA MARIA P.IVA 02606821201 Domanda nr. 463416434

90,39Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 90,39
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 35.99  Cap. 108235501 Euro 38.98  Cap. 108235503 Euro 15.42
Modalità C/C BANCARIO

CUP
GOVONI PIETRO P.IVA 00822361200 Domanda nr. 463311035

75,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 75,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 29.86  Cap. 108235501 Euro 32.34  Cap. 108235503 Euro 12.8
Modalità C/C BANCARIO

CUP

pagina 16 di 21



LAGHI PAOLA P.IVA 01431090396 Domanda nr. 463415136

509,46Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 509,46
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 202.85  Cap. 108235501 Euro 219.68  Cap. 108235503 Euro 86.93
Modalità C/C BANCARIO

CUP
LEPROTTI PATRIZIA P.IVA 01311920381 Domanda nr. 463381337

32,38Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 32,38
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 12.89  Cap. 108235501 Euro 13.96  Cap. 108235503 Euro 5.53
Modalità C/C BANCARIO

CUP
LUPPI GRAZIANO P.IVA 02566960353 Domanda nr. 463412238

301,76Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 301,76
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 120.15  Cap. 108235501 Euro 130.12  Cap. 108235503 Euro 51.49
Modalità C/C BANCARIO

CUP
NICCOLAI CARLO P.IVA 04092901208 Domanda nr. 463422939

103,50Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 103,50
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 41.21  Cap. 108235501 Euro 44.63  Cap. 108235503 Euro 17.66
Modalità C/C BANCARIO

CUP
ORLANDI INES P.IVA 02327320368 Domanda nr. 463392540

53,21Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 53,21
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 21.19  Cap. 108235501 Euro 22.94  Cap. 108235503 Euro 9.08
Modalità C/C POSTALE

CUP
ORSACCHI LUCIANO P.IVA 02202770406 Domanda nr. 463426841

397,10Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 397,10
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 158.11  Cap. 108235501 Euro 171.23  Cap. 108235503 Euro 67.76
Modalità C/C BANCARIO

CUP

pagina 17 di 21



PELLEGRINI PIERGIORGIO P.IVA 04069150409 Domanda nr. 463447542

305,36Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 305,36
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 121.58  Cap. 108235501 Euro 131.67  Cap. 108235503 Euro 52.11
Modalità C/C BANCARIO

CUP
POGGIALI IRIDE P.IVA 04338850409 Domanda nr. 463432443

76,50Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 76,50
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 30.46  Cap. 108235501 Euro 32.99  Cap. 108235503 Euro 13.05
Modalità C/C BANCARIO

CUP
RAVAIOLI DOMENICA P.IVA 02237340407 Domanda nr. 463428344

74,84Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 74,84
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 29.8  Cap. 108235501 Euro 32.27  Cap. 108235503 Euro 12.77
Modalità C/C BANCARIO

CUP
ROPA ROBERTO P.IVA 00387641202 Domanda nr. 463468645

18,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 18,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 7.17  Cap. 108235501 Euro 7.76  Cap. 108235503 Euro 3.07
Modalità C/C BANCARIO

CUP
SCHILLIZZI PAOLA P.IVA 02353111202 Domanda nr. 463459446

121,01Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 121,01
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 48.18  Cap. 108235501 Euro 52.18  Cap. 108235503 Euro 20.65
Modalità C/C BANCARIO

CUP
SEME DEL BOSCO SOCIETA' P.IVA 03034770341 Domanda nr. 463451447

178,25Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 178,25
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 70.97  Cap. 108235501 Euro 76.86  Cap. 108235503 Euro 30.42
Modalità C/C BANCARIO

CUP

pagina 18 di 21



SOCIETA' AGRICOLA BIO ROMAGNA P.IVA 02098400399 Domanda nr. 463383848

790,71Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 790,71
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 314.83  Cap. 108235501 Euro 340.95  Cap. 108235503 Euro 134.93
Modalità C/C BANCARIO

CUP
SOCIETA' AGRICOLA DALL'AGLIO P.IVA 02532570344 Domanda nr. 463388849

70,38Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 70,38
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 28.02  Cap. 108235501 Euro 30.35  Cap. 108235503 Euro 12.01
Modalità C/C BANCARIO

CUP
SOCIETA' AGRICOLA GAIA S.S. P.IVA 01548160389 Domanda nr. 463401050

64,80Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 64,80
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 25.8  Cap. 108235501 Euro 27.94  Cap. 108235503 Euro 11.06
Modalità C/C BANCARIO

CUP
SOCIETA' AGRICOLA IL TONDINO DI P.IVA 02020430340 Domanda nr. 463412951

140,90Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 140,90
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 56.1  Cap. 108235501 Euro 60.76  Cap. 108235503 Euro 24.04
Modalità C/C BANCARIO

CUP
SOCIETA' AGRICOLA QUINDICIAPRILE P.IVA 02058130382 Domanda nr. 463347752

52,73Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 52,73
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 20.99  Cap. 108235501 Euro 22.74  Cap. 108235503 Euro 9
Modalità C/C BANCARIO

CUP
SOCIETA' AGRICOLA ZACCARELLI P.IVA 03441170408 Domanda nr. 463342053

52,55Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 52,55
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 20.92  Cap. 108235501 Euro 22.66  Cap. 108235503 Euro 8.97
Modalità C/C BANCARIO

CUP

pagina 19 di 21



SOLOMITA MICHELE P.IVA ****** Domanda nr. 463392354

27,39Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 27,39
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 10.91  Cap. 108235501 Euro 11.81  Cap. 108235503 Euro 4.67
Modalità C/C BANCARIO

CUP
SORELLA TERRA DI SORELLA MARIA P.IVA 02472871207 Domanda nr. 463422855

45,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 45,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 17.92  Cap. 108235501 Euro 19.4  Cap. 108235503 Euro 7.68
Modalità C/C BANCARIO

CUP
URBANO ROSA P.IVA 02082810405 Domanda nr. 463425956

58,67Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 58,67
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 23.36  Cap. 108235501 Euro 25.3  Cap. 108235503 Euro 10.01
Modalità C/C BANCARIO

CUP
VIRGILI CARLOTTA P.IVA 02516260342 Domanda nr. 463337457

168,00Tot. Euro Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 168,00
Nr. incassi

Cap. 108235502 Euro 66.89  Cap. 108235501 Euro 72.44  Cap. 108235503 Euro 28.67
Modalità C/C BANCARIO

CUP

C/C BANCARIO: 54   C/C POSTALE: 3Totali per modalità
57Tot. Beneficiari

Tot. Euro 9.861,32 Recupero Euro 0,00 Netto da Pagare Euro 9.861,32

Tot. Euro 9.861,32Netto da Pagare Euro0,009.861,32 Recupero Euro

Tot. Beneficiari 57

Totali per modalità C/C BANCARIO: 54   C/C POSTALE: 3

pagina 20 di 21



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 21 di 21


